
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HYXHLQNZWBQYCQHWRJBB/G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 31 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1841

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 001.10.22/2019 - SAÚDE. - Adesão 

(Carona) Nº. 005/2019.  



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.10.22/2019 - SAÚDE. ADESÃO (CARONA) Nº. 005/2019. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E FARDAMENTO PARA AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS E AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – ACE, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO. Valor 

Global R$ R$ 114.398,55 (Cento e Quatorze Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta 
e Cinco Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.02.1030410052.048 – Manutenção da Vigilância 
em Saúde Recursos Ordinários. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – material de Consumo. 
Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e COSMA SILVA OLIVEIRA-ME. Vigência do 
Contrato: 31 de Dezembro de 2019. Data do Contrato: 24 de Outubro de 2019. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HYXHLQNZWBQYCQHWRJBB/G

Quinta-feira
31 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1841

Extratos de Contratos


		2019-10-31T16:26:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




